* /
. Prefeitura de

Tamboril 	 (t~Ati

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO
4.

---

A Secretária de Saúde do Município de Tamboril/CE, Sra. Cícera Erica Nascimento
Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS HOSPITALARES PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS
DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de
licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA N° 00412022, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da: SOCIEDADE
BENEFICENTE SÃO CAMILO, inscrita no CNPJ sob o n°. 60.975.737/0001-79, no
valor global de R$ 240.275,00 (duzentos e quarenta mil e duzentos e setenta cinco
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

'I'arnboril - CE, 28 de abril de 2022.

Cícera Ericatiento Santana
Secretária Mun icipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro— CNPJ 07.705.817/0001 -04

Fone: (88) 3617 - 1188 - www.tamboril.ce.gov.br